1

臺北市北投區榮華里里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年 7月 17日（星期三）19時 30分

二、地點：榮華里里民活動場所﹝明德路 136巷 16號﹞

三、主持人：何漢清里長         紀錄：冼秋霞

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：倪鈺婷課長

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 吳成家 2 呂淑雅 3 李鈴子

4 何高玉花 5 江雪玲 6 許惠雲

7 楊瑞仁 8 請假 9 許錦燕

10 賴世昌 11 楊久美 12 待聘

13 林德源 14 康李秀雲 15 張林琴

16 李文賢 17 許陳月鳳 18 官榮發

19 蘇麗華 20 呂慧華 21 曾玉蘭

2

區級單位簽到表

單 位 職 稱 簽 到

北投區健康服務中心 護理師 呂美慧

北投區戶政事務所 課員 黃毓亭

永明派出所 警員 游雅婷

石牌消防隊 隊員 李俊宏

民意代表簽到表

單 位

職 稱

簽 到

鍾珮玲議員服務處 主任 李世皓

張斯綱議員服務處 主任 何凱靖

汪志冰議員服務處 總幹事 陳桂炎

黃靜瑩議員服務處 主任 邱柏瑋

侯漢廷議員服務處 議員 侯漢廷

林延鳳議員服務處 主任 鄭春芳

林杏兒議員服務處 主任 李柏毅

陳賢蔚議員服務處 主任 李裕寬

陳慈慧議員服務處 助理 陳昱夫

七、區級單位工作報告：

單 位 工 作 報 告 摘 要 備     註

3

里辦公處
1. 各項建議案處理情形。

2. 各項經費使用情形。

北投區健康服務中
心

流感疫苗接種宣導。

北投區戶政事務所 戶政規費宣導。

永明派出所 反毒、反詐騙、行人交通安全宣導。

石牌消防分隊 防火、安裝住警器宣導。

八、宣導事項：已於會議中宣達。

九、討論事項：

    (一) 案由：113年度里鄰建設服務經費變更計畫提請討論。

         說明：原編列鋸樹工程 70,000元，改編列鋸樹工程 26,500元、

               筆記型電腦（含軟體）43,500 元，經鄰長議決照案通過。

    (二) 案由：113年度北投區垃圾焚化廠回饋經費變更計畫提請討論。

         說明：原編列志工制服 73,000元，改編志工制服 67,400元

              、物品材料 5,600元，經鄰長議決照案通過。

    (三) 案由：113年度資源回收補助金 23,098元提請討論。

         說明：辦理節慶活動，經鄰長議決照案通過。

十、臨時動議：

    案由：關本里滅火器設置與維護情況。

    說明： 榮華里滅火器總計 250具，前次全面檢測完畢於 110年 8月 24

          日，本次全面檢測預計於 113年 8 月 31日完畢，經鄰長議決無

          異議，依說明辦理。

十一、主席結論：略

十二、散會：20 時 30分